
  
 
 
 
 

Zarządzenie nr 156/2014 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  

z dnia 6 sierpnia 2014 roku 
 
 
 
w sprawie: czynszu dzierżawnego za nieruchomość oznaczoną nr działek 2/1, 6/4, 9/2, 23/9, 

23/10, 25/2, obręb A-5, oddaną w dzierżawę w okresie od października 2014 r. do 
listopada 2014 r., z przeznaczeniem na lokalizację stoisk sprzedaży kwiatów i 
zniczy. 

 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379).  

 
 

Burmistrz  Aleksandrowa Łódzkiego 
                             zarządza, co następuje: 
 
 

§1. Ustalam dzienną stawkę czynszu dzierżawnego za 1 m² z przeznaczeniem na lokalizację 
stoisk sprzedaży kwiatów i zniczy w kwocie 10 zł netto + 23% VAT, co łącznie daje 
kwotę 12,30 zł brutto (słownie: dwanaście złotych i 30/100). 

 
§2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Przestrzennej. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


